
     

   

 

Uchwała Nr X/130/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

 

 
w sprawie boiska w Szkole Podstawowej nr 109 przy ul. Mackiewicza 15 w Krakowie. 

  

  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. i  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Sportowej o remont boiska na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 109, przy ul. Mackiewicza 15 w Krakowie. 

 

 

    § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
                  Wiceprzewodniczący 

              Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                Grzegorz Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

Boisko wymaga pilnego remontu, gdyż nie spełnia podstawowych wymagań w zakresie 

użytkowania.  

W wyniku połączenia placówek oraz ze względu na fakt, iż boisko jest ogólnodostępne 

wyremontowanie przysłuży się znaczącej ilości dzieci i młodzieży oraz w znaczący sposób 

nastąpi poprawa bazy sportowej przy ww. szkole. 


